UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-TTr

V/v thực hiện tự đánh giá

Chỉ số CCHC năm 2021

của các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn tỉnh (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở ngành; đơn vị sự nghiệp công lập tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đặt tại tỉnh;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

tỉnh Sóc Trăng.

Trên cơ sở báo cáo tự chấm điểm Chỉ số cải cách hành chính (CCHC) của

các đơn vị, Sở Nội vụ đã phối hợp với các sở chuyên ngành thẩm định điểm tự

chấm nêu trên thông qua hệ thống phần mềm. Kết quả sơ bộ cho thấy, các đơn

vị thực hiện tương đối tốt công tác tự đánh giá. Tuy nhiên, hầu hết các đơn vị

vẫn chưa cung cấp đầy đủ tài liệu kiểm chứng, giải trình chưa cụ thể các tiêu

chí, tiêu chí thành phần theo đúng hướng dẫn chấm điểm.

Để tạo điều kiện cho các đơn vị thực hiện rà soát, đối chiếu kết quả thẩm

định, bổ sung tài liệu kiểm chứng, thuyết minh, giải trình cụ thể các tiêu chí, tiêu

chí thành phần (trên phần mềm chấm điểm Chỉ số CCHC),

Sở Nội vụ thông báo thời gian tự đánh giá Chỉ số CCHC năm 2021 của

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh qua phần mềm (lần 2), cụ thể như sau:

- Thời gian bắt đầu: 07 giờ 00 phút, ngày 01/3/2022

- Thời gian kết thúc (khóa phần mềm): 17 giờ 00 phút, ngày 08/3/2022

Đề nghị quý lãnh đạo cơ quan, đơn vị quan tâm, chỉ đạo bộ phận chuyên

môn căn cứ vào thời gian nêu trên khẩn trương tham mưu rà soát, hoàn thiện tài

liệu kiểm chứng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng Thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Trang CCHC tỉnh;

- Trung tâm CNTT và TT, Sở TTTT;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Nam

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-02-25T10:09:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Quách Kim Hằng<qkhang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-02-25T10:48:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Kim Trúc<ntktruc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-02-25T14:03:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Huỳnh Văn Nam<hvnam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-02-25T15:20:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-02-25T15:20:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-02-25T15:20:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!